İbrahim Edhem Efendi’nin kim olduğu hakkında elimizde net bilgiler yoktur.
Kendisi hakkında eserden yola çıkarak şu sonuçlara varabiliriz: Yenikapı Mevlevîhânesi
neyzenlerinden Derviş Abdullah’a talebe olmuştur.7 Derviş Abdullah ise Defter-i Dervişân
kayıtlarına8 göre hicri 1191’de (1777-1778) çileye girmiş ve 1193’de (1779-1780) semâ-i
şerîf meşki ve mukabelesine katılmış Konyalı bir Mevlevîdir.9 Kayıtlarda hakkında başka
bilgi bulunmayan bu dervişin mûsikîde hocası ise İbrahim Edhem’in ifadesiyle Nâibzâde
Efendidir.10